
                                                   

UCHWAŁA  NR 820  /2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy współpracy w projekcie  

Edukacyjna Sieć Antysmogowa  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez pana Zbigniewa Smolińskiego – dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu umowy z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową – 

Państwowym Instytutem Badawczym w ramach projektu Edukacyjna Sieć Antysmogowa. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

 

 

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

                                                   
     

Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 

 

 

 


